CÂMARA MUNICIPAL DE QUITANDINHA

Estado do Paraná
Avenida Fernandes de Andrade, 839 - Centro –Fone (41) 3623 1443

E-mail: administrativo@camaradequitandinha.pr.gov.brSite: camaradequitandinha.pr.gov.br

PORTARIA Nº 26, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2025

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Quitandinha, Estado do

Paraná, no uso das suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Fica nomeado JESSE MARCOS PINHEIRO, CPF nº 086.XXX.XXX-70, para

ocupar o cargo em comissão de Assessor Parlamentar.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogados as disposições em

contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná,

em 10 de novembro de 2025.

Vereador Carlos Edmilson de Moura
Presidente

mailto:administrativo@camaradequitandinha.pr.gov.br

		2025-11-10T10:44:56-0300
	CARLOS EDMILSON DE MOURA:02976664951